



PAPRIKA
BABURA

1.69
€/kg

Cijena na dan
02.05.2025. 4,49 €

GROŽĐE BIJELO

1.69
€/kg

Cijena na dan
02.05.2025. 4,49 €

KRUŠKA MLADA

1.89
€/kg

Cijena na dan
02.05.2025. 2,99 €

KRUMPIR

0.59
€/kg

Cijena na dan
02.05.2025. 0,75 €



SUPER PONUDA

OD 20.08.-23.08.2026.

JOGURT
čvrsti Dukat 3,2 %
m.m. 800 g

2,49 €/kg

1.99
€

Cijena na dan
02.05.2025. 2,39 €



ŠUNKA
u ovitku Pik

8.99
€/kg

Cijena na dan
02.05.2025. 12,99 €



KEKS

Čajni kolutići Kraš

800 g

3,74 €/kg

2.99
€

Cijena na dan
02.05.2025. 4,15 €



SLADOLED

Quattro happiness

Ledo 1650 ml

3,63 €/l

5.99
€

Cijena na dan
02.05.2025. 8,39 €



ČIPS

Lays slani, paprika

130 g

15,31 €/kg

1.99
€

Cijena na dan
02.05.2025. 2,52 €



KAVA

Jubilarna Franck

175 g

19,94 €/kg

3.49
€

Cijena na dan
02.05.2025. 4,49 €



ČOKOLADA

Milka noisette 250 g

11,96 €/L

2.99
€

Cijena na dan
02.05.2025. 6,99 €



SIR
Podravec President

8.99
€/kg

Cijena na dan
02.05.2025. 12,99 €



VODENE BOJE
S line + kist

1.29
€

Cijena na dan
02.05.2025. 1,69 €

* Ne vrijedi za
sva prodajna mjesta



BILJEŽNICE
A4S line razne vrste

0.79
€

Cijena na dan
02.05.2025. 1,49 €



BILJEŽNICE

Street mix crtančica,

geometrijska, pisanka A I B

0.35
€

Cijena na dan
02.05.2025. 0,50 €



TEKUĆI DETERDŽENT

Meri Merino 450 pranja

0,14 €/pranje

6.29
€

Cijena na dan
02.05.2025. 8,59 €



DETERDŽENT ZA

PRANJE POSUĐA

Likvi ultra fresh 450 ml

2,87 €/L

1.29
€

Cijena na dan
02.05.2025. 1,69 €



PAPIRNATI
RUČNICI

Zewa extra lang 2

role 2 sloja

2.65
€

Cijena na dan
02.05.2025. 4,39 €



SOK

Joy Maraska

naranča 2 l

0,68 €/l

1.35
€

Cijena na dan
02.05.2025. 1,89 €



Cijene koje se cijene!